
Uchwała Nr 145/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na rok 2013 

 

                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy 

Świercze – Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje plan pracy Rady Gminy na rok 2013, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik do Uchwały  

Nr 145/XXII/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 24 stycznia 2013r. 

 

PLAN PRACY 

Rady Gminy Świercze na rok 2013                                             

Lp. 
Przewidywany  

termin sesji 
Tematyka 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów 
Uwagi 

1. Styczeń 2013 1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2013 rok oraz stałych 

Komisji Rady Gminy na 2013. 

2. Zajęcie stanowiska w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy 

Funduszu Sołeckiego na 2014r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przewodniczący Komisji Stałych 

Wójt Gminy 

 

2. Marzec 2013 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Świercze 

2. Uchwalenie Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świercze 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wójt Gminy 

 

3. 

 
Maj 2013 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności: 

-  Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach  

    za 2012 rok. 

-  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za  

   2012 rok; 

 - Gminnej Komisji Profilaktyki  

    Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  

    i Innych Uzależnień za rok 2012. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla  

    Wójta Gminy. 

 

Kierownik GBP 

 

Kierownik GOPS 

 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

Wójt Gminy 

 

4. Czerwiec 2013 1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku  

    publicznego na terenie Gminy: 

 - Informacja Kierownika Posterunku Policji 

  - Informacja Komendanta Gminnego OSP 

2. Ufundowanie i wręczenie nagród Rady  

    Gminy najlepszym uczniom ze szkół  

    prowadzonych przez Gminę Świercze. 

 

 

Kierownik Posterunku Policji 

Komendant Gminny OSP 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

5. Sierpień 2013 r. 1.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r. 

2.Informacja dyrektorów szkół nt. przygotowania placówek     

  oświatowych do roku szkolnego 2013/2014. 

 3.Informacja o realizacji inwestycji gminnych zaplanowanych     

   na 2013 rok – wyjazd w teren (sesja wyjazdowa) 

Wójt Gminy 

Dyrektorzy szkół 

 

Wójt Gminy 

 



6. Październik 2013 1. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy na 

temat złożonych oświadczeń majątkowych. 

2. Przedstawienie przez Wójta Gminy założeń do projektu budżetu 

gminy na rok 2014. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2014. 

Wójt Gminy, Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

7. Listopad 2012 1. Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych na 2014 

rok. 

2. Przedstawienie przez Wójta Gminy projektu budżetu gminy na 

rok 2014. 

3. Ocena funkcjonowania nowych zasad gospodarki odpadami na 

terenie gminy Świercze. 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

8. Grudzień 2012 1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Innych Uzależnień na 2014 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

3. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok. 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Przewodnicząca Komisji 

Wójt Gminy  

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 
 


